FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de DESVRES
Sur PONTOISE du 12 juillet 2020 Pts EXTR

12 Amateurs - 350 JEUNES PIGEON

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 QUERBES P&F

2 QUERBES P&F

3 LEFEBVRE PERE&FILL
4 QUERBES P&F

5 QUERBES P&F

6 LEFEBVRE PERE&FILL
7 QUERBES P&F

8 QUERBES P&F

9 QUERBES P&F

10 QUERBES P&F

11 LOUCHET LAURENT
12 QUERBES P&F

SAMER
SAMER
ECCEUI LLES
SAMER
SAMER
ECCEUI LLES
SAMER
SAMER
SAMER
SAMER

W ERRE AU BA S
SAMER

13 BEAUGRAND FREDERICLA CALI QUE

14 LEBAS PERE ET FILL
15 QUERBES P&F

16 LANNOY DIDIER

17 LANNOY DIDIER

18 LOUCHET LAURENT
19 QUERBES P&F

20 QUERBES P&F

21 QUERBES P&F

22 QUERBES P&F

23 QUERBES P&F

24 QUERBES P&F

25 BOURSE/CHOCHOY
26 QUERBES P&F

27 QUERBES P&F

28 MARTIN ROLAND

29 QUERBES P&F

30 FORESTIER ANDRE
31 QUERBES P&F

32 LEFEBVRE PERE&FILL
33 LANNOY DIDIER

34 QUERBES P&F

35 GUGELOT JACQUES
36 LEFEBVRE PERE&FILL
37 LOUCHET LAURENT
38 LEFEBVRE PERE&FILL
39 BOURSE/CHOCHOY
40 GUGELOT JACQUES
41 LANNOY DIDIER

42 LEFEBVRE PERE&FILL
43 LOUCHET LAURENT
44 LOUCHET LAURENT
45 LOUCHET LAURENT
46 LOUCHET LAURENT
47 LOUCHET LAURENT
48 LOUCHET LAURENT
49 LOUCHET LAURENT
50 LANNOY DIDIER

51 LEFEBVRE PERE&FILL
52 LEFEBVRE PERE&FILL
53 LEFEBVRE PERE&FILL
54 QUERBES P&F

55 LANNOY DIDIER

56 QUERBES P&F

57 LANNOY DIDIER

58 LOUCHET LAURENT
59 LOUCHET LAURENT
60 QUERBES P&F

61 LOUCHET LAURENT
62 FORESTIER ANDRE
63 GUGELOT JACQUES
64 FORESTIER ANDRE
65 GUGELOT JACQUES
66 QUERBES P&F

67 GUGELOT JACQUES

LONGFCSSE
SAMER

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
W ERRE AU BA S
SAMER

SAMER

SAMER

SAMER

SAMER

SAMER

COURSET

SAMER

SAMER

DESVRES

SAMER

PREURES

SAMER

ECOEUI LLES

VI EI L MOUTI ER
SAMER

DESVRES

ECCOEUI LLES

W ERRE AU BO S
ECCOEUI LLES
COURSET
DESVRES

VI EI L MOUTI ER
ECCOEUI LLES

W ERRE AU BO S
W ERRE AU BA S
W ERRE AU BA S
W ERRE AU BA S
W ERRE AU BO S
W ERRE AU BA S
W ERRE AU BO S
VI EI L MOUTI ER
ECOEUI LLES
ECOEUI LLES
ECOEUI LLES
SAMER

VI EI L MOUTI ER
SAMER

VI EI L MOUTI ER
W ERRE AU BA S
W ERRE AU BO S
SAMER

W ERRE AU BO S
PREURES
DESVRES
PREURES
DESVRES

SAMER

DESVRES

1/
14
5/
34
23
4
12
61
5
46
15/
40
1/
7/
56
44/

62

52

33

71

17

18

27

22

Concept eur

Roger

N

EMES : 162000 & 198000

S LACHES a 07h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

0 juillet 2020

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

136164
025077
136708
025060
025076
136755
025088
136928
140119
136200
025041
025081
136310
136269
136937
025000
024979
028037
025065
136196
136927
025075
025087
136176
136868
025086
025051
024924
025058
136822
025080
136718
024953
136192
025148
136713
025020
136723
136872
025131
024941
136750
025002
025031
025038
025009
025042
025015
025039
024971
136712
136736
136720
025067
024967
025068
136362
025034
025019
025070
025050
136836
025134
136731
136381
025055
025141

171522 10.10.11

2 10.10.32
180093 10.19.53

3 10.12.39
10.12.39
10.19.59
10.13.03
10.13.04
10.13.08
10.13.33
172988 10.15.45

9 10.13.36
172999 10.14.58
173762 10.16.41

10 10.14.25
174483 10.17.17

2 10.17.22

2 10.17.10

11 10.15.16

12 10.16.48

13 10.16.57

14 10.16.58

15 10.17.08

16 10.17.10
170912 10.18.33

17 10.17.12

18 10.17.13
174595 10.21.16

19 10.17.24
162437 10.08.30

20 10.17.36

3 10.25.12

3 10.20.19

21 10.17.43
173743 10.20.07
10.25.53
10.20.37
10.26.06
10.19.57
10.21.01
10.21.50
10.27.15
10.22.28
10.22.32
10.22.34
10.22.35
10.23.06
10.23.08
10.23.10
10.23.39
10.28.47
10.28.55
10.29.11
10.21.28
10.24.13
23 10.21.33
7 10.24.17
11 10.23.49
12 10.23.52
24 10.21.40
13 10.23.54
2 10.12.46
3 10.24.01
3 10.12.48
4
5
5
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A

N
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10.24.06
10.22.05
10.24.20

ROO
ROO
ROO

01 10.10.12 1181.325
01 10.10.33 1178.484
06 10.19.59 1161.959
01 10.12.40 1161.591
01 10.12.40 1161.590
06 10.20.05 1161.210
01 10.13.04 1158.452
01 10.13.05 1158.322
01 10.13.09 1157.801
01 10.13.34 1154.554
52 10.14.53 1154.189
01 10.13.37 1154.165
JUSTE 10.14.58 1153.583
AOO0 42 10.15.59 1150.825
ROO 01 10.14.26 1147.857
ROO 01 10.17.18 1145.693
ROO 01 10.17.23 1145.067
AOO 52 10.16.18 1143.389
ROO 01 10.15.17 1141.365
ROO 01 10.16.49 1129.836
ROO 01 10.16.58 1128.721
ROO 01 10.16.59 1128.597
ROO 01 10.17.09 1127.361
ROO 01 10.17.111127.114
AO1 53 10.16.40 1126.929
ROO 01 10.17.13 1126.867
01 10.17.14 1126.744
08 10.20.08 1125.423
01 10.17.25 1125.388
52 10.09.22 1125.168
01 10.17.37 1123.914
06 10.25.18 1123.419
01 10.20.20 1123.319
ROO 01 10.17.44 1123.055
JUSTE 10.20.07 1120.079
ROO 06 10.25.59 1118.650
AOO 52 10.19.45 1117.914
ROO 06 10.26.12 1117.147
AO1 53 10.18.04 1116.635
JUSTE 10.21.01 1113.618
ROO 01 10.21.51 1112.457
ROO 06 10.27.21 1109.233
AOO0 53 10.21.351104.715
AOO0 53 10.21.39 1104.245
AOO0 5310.21.41 1104.011
53 10.21.42 1103.893
53 10.22.13 1100.268
53 10.22.15 1100.035
53 10.22.17 1099.802
01 10.23.40 1099.719
06 10.28.53 1098.854
06 10.29.01 1097.961
06 10.29.17 1096.179
01 10.21.29 1096.141
01 10.24.14 1095.805
01 10.21.34 1095.557
01 10.24.18 1095.346
53 10.22.56 1095.279
53 10.22.59 1094.932
01 10.21.41 1094.741
53 10.23.01 1094.702
52 10.13.38 1092.847
JUSTE 10.24.01 1092.608
ROO 52 10.13.40 1092.602
JUSTE 10.24.06 1092.036
ROO 01 10.22.06 1091.838
JUSTE 10.24.20 1090.437
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68 QUERBES P&F

69 GUGELOT JACQUES
70 LEFEBVRE PERE&FILL

71 LANNOY DIDIER
72 LANNOY DIDIER

73 GUGELOT JACQUES
74 LEFEBVRE PERE&FILL

75 QUERBES P&F
76 QUERBES P&F

77 LEFEBVRE PERE&FILL
78 LEFEBVRE PERE&FILL

79 LANNOY DIDIER
80 MARTIN ROLAND
81 QUERBES P&F
82 QUERBES P&F
83 LANNOY DIDIER
84 LANNOY DIDIER

85 BOURSE/CHOCHOY

86 LANNOY DIDIER
87 LANNOY DIDIER
88 LANNOY DIDIER

SAMER

DESVRES

ECOEUI LLES

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
DESVRES

ECOEUI LLES
SAMER

SAMER

ECOEUI LLES
ECOEUI LLES

VI EI L MOUTI ER
DESVRES

SAMER

SAMER

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
COURSET

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER

10
16
19
34

36
20

21

59

42
41

27
38

53
29

025090 20

136401
136721
024955
024947
025139
136731
136161
025064
136727
136749
024974
024916
025059
025084
024972
024950
136869
024998
024954
024958

10.22.27
10.24.45
10.30.52
10.25.54
10.25.57
10.25.18
10.31.45
10.23.56
10.24.04
10.32.05
10.32.22
10.27.33
10.28.52
10.24.58
10.25.13
10.28.04
10.28.06
10.26.41
10.28.07
10.28.08
10.28.08

ROO

ROO
ROO
ROO

01 10.22.28 1089.295 68
JUSTE 10.24.45 1087.593

07 10.30.59 1085.060
01 10.25.55 1084.342
01 10.25.58 1084.005

JUSTE 10.25.18 1083.861

ROO
ROO
ROO
ROO
ROO
ROO
A0l
ROO
ROO
ROO
ROO
AO1
ROO
ROO
ROO

07 10.31.52 1079.316
01 10.23.57 1079.129
01 10.24.05 1078.212
07 10.32.12 1077.164
07 10.32.29 1075.341
01 10.27.34 1073.335
08 10.27.44 1072.908
01 10.24.59 1072.147
01 10.25.14 1070.474
01 10.28.05 1069.923
01 10.28.07 1069.704
54 10.24.47 1069.645
01 10.28.08 1069.595
01 10.28.09 1069.485
01 10.28.09 1069.485



